МОКРЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10.03.2023                                                                                       № 6/25
с. Каринка
О внесении изменений и дополнений в решение Мокрецовской
сельской Думы «О бюджете Мокрецовского сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

На основании статьи 22 Устава Мокрецовского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Мокрецовская сельская Дума Кирово-Чепецкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Мокрецовской сельской Думы Кирово-Чепецкого района «О бюджете Мокрецовского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» от 23.12.2022 № 5/18:
1.1. Увеличить общий объем расходов сельского поселения на 2023 год на 271,8 тыс.руб.;

1.2. Увеличить объем дефицита бюджета сельского поселения на 2023 год на 271,8 тыс.руб.;
1.3. В подпункте 2 пункте 1 статьи 1 решения Думы цифру «13044,8» заменить на цифру «13316,6»;
1.4. В подпункте 3 пункте 1 статьи 1 решения Думы цифру «2015,00» заменить на цифру «2286,8»;
1.5. В пункте 1 статьи 14 решения Думы цифру «453,3» заменить на цифру «959,2»;
1.6.  Приложение № 3 решения Думы сельского поселения утвердить в новой редакции.   Прилагается.
1.7. Приложение № 5 решения Думы сельского поселения утвердить в новой редакции.   Прилагается.
1.8. Приложение № 7 решения Думы сельского поселения утвердить в новой редакции.   Прилагается.
1.9. Приложение № 9 решения Думы сельского поселения утвердить в новой редакции.   Прилагается.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном листке Мокрецовской сельской Думы».
Председатель Мокрецовской
сельской Думы

Т.С. Березина
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист, главный бухгалтер
администрации поселения
	О.С. Останина

Россылка:
Дело
Прокуратура
Бухгалтерия администрации поселения

	Приложение № 9

к решению Мокрецовской

сельской Думы

от  10.03.2023 № 6/25

Источники финансирования дефицита бюджета
 Мокрецовского сельского поселения на 2023 год
	Наименование показателя
	Код бюджетной
классификации
	Сумма  (тыс.руб.)

	ИСТОЧНИКИ    ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	2286,8

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	2286,8

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	11029,8

	Увеличение прочих остатков средств  бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	11029,8

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	11029,8

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	935 01 05 02 01 10 0000 510
	11029,8

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	13316,6

	Уменьшение прочих остатков средств  бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	13316,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	13316,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	935 01 05 02 01 10 0000 610
	13316,6